
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、このたび弊社は、5 月 1 日をもちまして、東京店を本店所在地である東京都

千代田区神田へ移転いたしましたので、ご案内申しあげます。 

 ４月末日まで、移転の作業が続き、ご迷惑をお掛けすることが多いと存じますが、

何卒ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、移転先での業務開始は、5月 6日(木)を予定しております。それまでの期間、

ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご容赦をお願い申し上げます。 

従業員一同、新たな気持ちで一層の努力を続けてまいる所存ですので、引き続きご指

導とご支援を賜りますよう、お願い申しあげます。 

敬具 

 2021年 5月 1日 

株式会社 ラピーヌ 

株式会社ベルラピカ 

記 

◆新住所    東京都千代田区神田東松下町17番地 

（フリージアグループ本社ビル並びにファーストビル） 

◆業務開始日  2021年5月6日（木） 

◆新電話番号  下表のとおり変更となります。 

 

 フリージアグループ本社ビル 

フロア 部 門 電話番号 ファックス番号 

６F 管理部 03-6635-1847 03-6635-1848 

３F 販売部、Eコマース部 03-6635-1795 03-6635-1796 

２F ㈱ベルラピカ 03-6635-1797 03-6635-1798 

 

 ファーストビル（フリージアグループ本社ビル東隣り） 

フロア 部 門 電話番号 ファックス番号 

４F 企画部、生産部、品質管理部 未定 未定 

３F デザイン・パターン 未定 未定 

   
   ※ファーストビルの電話番号のお知らせは、5月7日以降となります、ご迷惑をお掛け

致しますが、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


